
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 58. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 19. rujna  

2024. godine. 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za priznavanje i vrednovanje prethodnog učenja za ak. godinu 

2024./2025.: 

 

1. Prof.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić, 

2. Doc.dr.sc. Romana Peršić Bukmir 

3. Nicole Tomišić, mag. admin. publ. 

 

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće 

donosi sljedeću  

I. 

O D L U K U   

o izmjenama voditelja kolegija za ak.god. 2024./25.  

  

I.   

Usvajaju se izmjene voditelja kolegija za ak.god. 2024./25. na Stručnom prijediplomskom studiju 

Dentalna tehnika:  

  

Naziv kolegija  Stari voditelj  Novi voditelj  Status  

UVOD U 

DENTALNU 

MEDICINU  

prof.dr.sc. Stjepan Špalj  prof.dr.sc. Danko Bakarčić  O  

  



II. 

Ova Odluka primjenjuje se od ak. god. 2024./25. 

II. 

 O D L U K U 

 O izmjenama voditelja kolegija za ak.god. 2024./25.  

I.   

Usvajaju se izmjene voditelja kolegija za ak.god. 2024./25. na Sveučilišnom prijediplomskom 

studiju Dentalna higijena:  

  

Naziv kolegija  Stari voditelj  Novi voditelj  Status  

DENTALNI 

MATERIJALI  

prof.dr.sc. Zoran Kovač  Izv.prof.dr.sc. Sunčana 

Simonić- Kocijan  

O  

 

 

II. 

Ova Odluka primjenjuje se od ak. god. 2024./25. 

III. 

O D L U K U   

o dopuni vanjske suradnje za ljetni semester ak. god. 2023. /2024.  

  

I.   

Usvaja se dopuna vanjske suradnje za ljetni semester ak. god. 2023./2024. za 

Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina na 

engleskom jeziku za Katedru za anesteziologiju, reanimatologiju, hitnu i 

intenzivnu medicinu.  

II.  

Tablica dopune vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke. 

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

 

 

 

 



IV. 

O D L U K A 

Visina sredstava za natječaj za institucijske projekte u 2024. godini iznosi 6.000,00 €. 

Navedeni iznos odnosi se na dva projekta s time da jedna istraživačka skupina može zatražiti 

potporu u iznosu od najviše 3.000,00 €. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

 Fakultetsko vijeće prijedloge odluka je usvojilo te jednoglasno donijelo sljedeće odluke  

  

I.  

O D L U K A  

o pokretanju postupka izbora na više radno mjesto nastavnika i imenovanju Stručnog 

povjerenstva  

  

I.  

pokreće se postupak izbora izv.prof.dr.sc. Sunčane Simonić-Kocijan, dr.med.dent. na više 

znanstvenonastavno radno mjesto - redoviti profesor, za znanstveno područje Biomedicina i 

zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina na neodređeno radno vrijeme, u nepunom radnom 

vremenu od 75% .   

II.  

Imenuje se Stručno povjerenstvo:  

1. Prof.dr.sc. Ivone Uhač dr.med.dent  

2. Prof.dr.sc. Daniela Kovačević Pavičić, dr.med.dent.   

3. Prof.dr.sc. Dubravka Knezović Zlatarić, dr. med. dent.  

  

III.  

Imenovana iz točke I. ove Odluke obvezna je najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove 

Odluke, Službi za pravne i kadrovske poslove na mail natjecaji@fdmri.uniri.hr dostaviti dokaze u 

elektronskom obliku o postignućima ostvarenim nakon posljednjeg izbora odnosno reizbora na 

radno mjesto.  



IV.  

Povjerenstvo iz točke II. Ove odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti izvješće s 

obrazloženim mišljenjem u pisanom obliku, o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnika na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o 

ispunjavanju kriterija.  

Odluka je jednoglasno donesena.  

   

  

II.  

O D L U K A  

I. 

o izmjeni 2. i 3. člana Stručnog povjerenstva u odluci Fakultetskog vijeća KLASA: 035-01/24-

01/02, URBROJ: 2170-137-006-01-24-44 od 9. svibnja 2024., o raspisivanju natječaja za 

postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž), na znanstveno-nastavno radno mjesto docent, za 

znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo,  znanstveno polje  Dentalna medicina, na 

određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, do povratka privremeno nenazočne djelatnice s 

rodiljnog/roditeljskog dopusta (zamjena do povratka privremeno nenazočne djelatnice Magde 

Trinajstić Zrinski) na način da se umjesto 2. člana Stručnog povjerenstva prof.dr.sc. Stjepana 

Špalja, dr.med.dent. imenuje prof.dr.sc. Danko Bakarčić, dr.med.dent. te umjesto 3. člana 

Stručnog povjerenstva izv.prof.dr.sc. Danijele Kalibović Govorko, dr.med.dent. imenuje 

prof.dr.sc. Marin Vodanović, dr.med.dent. 

Imenuje se stručno povjerenstvo:  

1. Doc.dr.sc. Višnja Katić, dr.med.dent.  

2. Prof.dr.sc. Danko Bakarčić, dr.med.dent.  

3. Prof.dr.sc. Marin Vodanović, dr.med.dent.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Odluka je jednoglasno donesena.  

 

III.  

 O D L U K A 

I.  

Matea Tomljanović, dr.med.dent. izabire se na suradničko radno mjesto I. vrste asistent,  na 

projektu Hrvatske zaklade za znanost, Projekt razvoja karijera mladih istraživača - izobrazba 

novih doktora znanosti" (DOK-2023-10) na Katedri za ortodonciju Fakulteta dentalne medicine 

u Rijeci, radi istraživanja na projektu ,,Okolišni čimbenici i mikrobiološke interakcije u strukturi 

dentalnog biofilma" (IP-2020-02-4027), s punim radnim vremenom, na određeno vrijeme od 6 

godina.   

Odluka je jednoglasno donesena. 



 

 

II. 

Prof.dr.sc. Stjepan Špalj imenuje se za mentora asistentici Matei Tomljanović, dr.med.dent. 

Odluka je jednoglasno donesena. 

  

IV.  

O D L U K U 

I.  

Patricija Žujić Sindik, dr.med.dent. izabire se na suradničko mjesto naslovni asistent, za 

znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena 

grana Protetika dentalne medicine, bez zasnivanja radnog odnosa, bez raspisivanja javnog 

natječaja sukladno čl. 53. st. 3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti na 

vrijeme od šest godina na Fakultetu dentalne medicine u Rijeci.   

Odluka je jednoglasno donesena.  

  

II. 

Prof.dr.sc. Ivone Uhač imenuje se za mentora naslovnoj asistentici Patriciji Žujić Sindik, 

dr.med.dent. 

 Odluka je jednoglasno donesena. 

v.  

O D L U K U  

I. 

Mario Fable, dr.med.dent. izabire se na suradničko radno mjesto  asistent, za znanstveno 

područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina, na određeno vrijeme, u 

nepunom radnom vremenu od 50 % u odnosu na puno radno vrijeme na Fakultetu dentalne 

medicine u Rijeci.  

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

II. 

Prof.dr.sc. Ivone Uhač imenuje se za mentora asistentu Mariu Fable, dr.med.dent. 

Odluka je jednoglasno donesena. 

 

 

 

 

 

 


